
Solid, velholdt og flott Buenhytte 
m/​​​​​torvtak. Smart planløsning. 3 
sov. Bad m/​​​​​badstue. Solrik & stor 
tomt med fin utsikt
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Din nye familiehytte? 

Velkommen til Solskiva hyttegrend 40 og denne flotte Buenhytta med 
gode kvaliteter og en lun, velholdt og pen fremtoning. 

Den praktiske planløsningen gir god plass for både familien og venner. 
Hytta er på ett plan, inneholder bl.a. 3 sov., kjøkken, spisestue/​​​​​stue 
med god takhøyde, flislagt bad med badstue og en romslig gang med 
tilknyttet garderoberom. Utv. er det to boder. Vannbåren varme i de 
fleste gulv gir lun hytte. 

Beliggenheten høyt i terrenget gir flott utsikt mot Trysilfjellet, Klanken 
og naturområdene rundt. Det er overbygd terrasse v/​​​​​inng. parti og 
endevegg, samt terrasseplatting for bålpanne og utemøbler. Dette gir 
fine uteareal for utekos hele året. Hytteområdet ligger i kort radius fra 
Trysilfjellet og jakt/​​​​​fiskeområder. Det er turområder og 
langrennsløyper like ved.

Bør oppleves. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 87 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 537 600,‑
Selger:	 Freddy Haug
	 Jannicke Frantsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  73/​​​​​83 kvm
Tomtstr.:	 1531.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 30, bnr. 480
Oppdragsnr.:	 1211250003

Inger Anne Stene
Eiendomsmegler

Mobil	 924 08 140
E‑post	 inger.anne.stene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om fritidsboligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 83 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: 
BRA‑i: 73 m² Entré, gang, stue, kjøkken, bad/​​​​​toalettrom, badstue og 3 soverom
BRA‑e: 10 m² To utvendige boder

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av møbler/​​​​​ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt  
høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være skjeve og kan gi andre mål enn  
ved måling langs gulvet.
Platting er snødekt og derfor ikke mulig å måle.

Arealbegreper:
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/​​​​​disse.
BRA‑b (innglasset balkong mv.) ‑ Bruksareal av innglasset balkong, veranda eller altan  
når denne er tilknyttet boenheten(e).
TBA (terrasse‑ og balkongareal/​​​​​åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA

Tomtetype
Eiet på ca 1531.6 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1 531,6 kvm. Tomten er opparbeidet med gruset innkjøring og  
gårdsplass. Øvrig tomt med verifiseres. Tomten består av naturtomt og stedbundet  
vegetasjon med mose, lyng, busker og trær.

Hyttetomten ligger godt til i hyttefeltet og grenser til friareal ved endevegg. Tomten  
oppleves å ha fine solforhold hele dagen og med skrått terreng utenfor endevegg kan  
barn og unge lage egen akebakke/​​​​​​hoppbakke rett utenfor hytteveggen. Beliggenheten  
gir en fri og luftig følelse og fint utsyn Trysilfjellet, Klanken og til nær‑ og naturområder  
som omslynger både hyttefeltet og områdene rundt. Terrasseplattingen ved  
inngangsparti gir en hyggelig plass for bålpannekos med utsikt mot et belyst Trysilfjell,  
solnedganger og stjernehimmel. Uteplassene er både lune og luftige ‑ enten under tak  
ved endevegg og inngangsparti eller luftig under åpen himmel på terrasseplattingen.

Tomtestørrelse/​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
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